- Resp. ¶ Bonum est confiteri Domino, alleuia: * Et psallere, alleluia.
✠ In decachordo psalterio, cum cantico et cithara. * Et.
— *Ps 91, 2, 4*; NR 461.
- Resp. ¶ Dicant nunc, qui redempti sunt, alleluia, * A Domino, alleluia.
✠ Quos redemit de manu inimici, et de regionibus congregavit eos. * A Domino.
— *Ps 106, 2*; NR 461.
- Resp. ¶ Cantáte Deo, allelúia: * Psalmum dicite ei, alleluia.
✠ Afferte Domino gloriam et honorem, afferte Domino gloriam nomini eius. * Psalmum.
— *Ps 67, 5*; *Ps 28, 2*; NR 462.
- ¶ *aut alium responsorium de collectione I aut III, sed cum Allelúia ante Versum.*

SERIES III – A
TEMPUS PER ANNUM

Responsoria secundaria aut iuxta rubricas et ordines sequentes aut ad libitum eligenda, Ecclesiis minoribus vel pauperibus exceptis in quibus responsoria amba ad libitum de seribus sequentibus cantati possunt.

Hebdomada I Psalterii

Infra hebdomadam I Psalterii a Feria II usque ad Sabbatum – nisi de BMV..

- Resp. ¶ Dómine, ne in ira tua árguas me, neque in furóre tuo corrípias me: * Miserére mei, Dómine, quóniam infirmus sum.
‡ Timor et tremor venérunt super me, et contexérunt me ténébræ et dici. * Miserére.
– Ps 6, 2, 3; Ps 54, 6; NR 255.
- Resp. ¶ Deus, qui sedes super thronum, et iúdicas æquitátem, esto refúgium páuperum in tribulatióne: * Quia tu solus labórem et dolórem considéras.
‡ Tibi enim derelictus est pauper, pupíllo tu eris adutor. * Quia.
– Ps 9, 5, 10, 14; NR 256.
- Resp. ¶ A dextris est mihi Dóminus, ne commóvear: * propter hoc dillátum est cor meum, et exsultávit lingua mea.
‡ Dóminus pars hereditátis meæ, et cálicis mei. * Propter.
– Ps 15, 8, 9, 5; NR 257.
- Resp. ¶ Auribus pércipe, Dómine, ácrimas meas: ne síleas a me, remítte mihi: * Quóniam íncola ego sum apud te, et peregrínus.
‡ Compláceat tibi, ut erípias me: Dómine, ad adiuvándum me festína. * Quóniam.
– Ps 38, 13, 14; Ps 39, 14; NR 257.
- Resp. ¶ Státuit Dómine supra petram pedes meos, et diréxit gressus meos Deus meus: * Et inmísit in os meum cánticum novum.
‡ Exaudívit preces meas: et edúxit me de lacu misériæ. * Et.
– Ps 39, 3, 4; NR 258.
- Resp. ¶ Státuit Dóminus supra petram pedes meos, et diréxit gressus meos Deus meus: * Et inmísit in os meum cánticum novum.
‡ Exaudívit preces meas: et edúxit me de lacu misériæ. * Et.
– Ps 39, 3, 4; NR 258.

Hebdomada II Psalterii

Infra hebdomadam II Psalterii a Feria II usque ad Sabbatum – nisi de BMV..

- Resp. ¶ Ego dixi, Dómine, miserére mei: * Sana ánimam meam, quia peccávi tibi.
‡ Ab ómnibus iniquitátibus meis éripe me, Dómine. * Sana.
– *Ps 40, 5; Ps 39, 5; NR 259.*
- Resp. ¶ Parátum cor meum, Deus, parátum cor meum: * Cantábo, et psalmum dicam Dómino.
‡ Exsúrge, glória mea, exsúrge, psaltérium et cíthara, exsír- gam dilúculo. * Cantábo.
– *Ps 107, 2, 3; NR 260.*
- Resp. ¶ Adiútor meus, tibi psallam, quia, Deus, suscéptor meus es: * Deus meus, misericórdia mea.
‡ Lætábor, et exsultábo in te, psallem nómini tuo, Altíssi- me. * Deus.
– *Ps 58, 18; Ps 9, 3; NR 260.*
- Resp. ¶ Deus, in te sperávi, Dómine, non confúndar in ætérnum: * In tua iustíti líbera me, et éripe me.
‡ Inclína ad me aurem tuam, et salva me. * In.
– *Ps 70, 1, 2; NR 261.*
- Resp. ¶ Repleátur os meum maude, ut hymnum dicam glóriæ tuæ, tota die magnificéntiæ tuæ: noli me proícere in témpore senec- tútis: * Cum defécerit virtus mea, ne derelínquas me.
‡ Gaudébunt lábia mea cum cantávero tibi, et ánima mea quam redemísti. * Cum.
– *Ps 70, 8, 9, 23; NR 262.*
- Resp. ¶ Gaudébunt lábia mea cum cantávero tibi: * Et ánima mea, quam redemísti, Dómine.
‡ Sed et lingua mea meditábitur iustítiam tuam, tota die laudem tuam. * Et.

Hebdomada III Psalterii

Infra hebdomadam III Psalterii a Feria II usque ad Sabbatum – nisi de BMV..

- Resp. ¶ Confitébor tibi, Dómine Deus, in toto corde meo, et hono- rificábo nomen tuum in ætérnum: * Quia misericórdia tua, Dómine, magna est super me.
‡ Deus meus es tu, et confitébor tibi: deus meus es tu, et exaltábo te. * Quia.

- *Ps 118, 7. 17. 27* ☩ *Ps 9, 2; Ps 117, 28*; NR 263.
- Resp. ¶ Misericórdia tua, Dómine, magna est super me: * Et liberásti
ánima meam ex inférno inferióri.
‡ In die tribulatiónis meæ clamávi ad te, quia exaudísti me.
* Et.
- *Ps 85, 13. 7*; NR 264.
- Resp. ¶ Factus est mihi Dóminus in refúgium: * Et Deus meus in
auxílium spei meæ.
‡ Eripuit me de inimícis meis fortíssimis, et factus est Dó-
minus propitéctor meus. * Et Deus.
- *Ps 17, 3; Ps 17, 18. 19*; NR 264.
- Resp. ¶ Misericórdiam et iudícium cantábo tibi, Dómine: * Psallam
et intélligam in via immaculáta, quando vénies ad me.
‡ Perambulábam in innocéntia cordis mei, in médio domus
meæ. * Psallam.
- *Ps 100, 1. 2. 7*; NR 265.
- Resp. ¶ Dómine exáudi oratiónem meam, et clamor meus ad te vé-
niat: * Quia non spernis, Deus, preces páuperum.
‡ Fiant aures tuæ intendéntes in oratiónem servi tui. *
Quia.
- *Ps 101, 2; cf Ps 101, 3; cf Ps 129, 2*; NR 266.
- Resp. ¶ Velóciter exáudi me, Dómine, * Quia defecérunt sicut fumus
dies mei.
‡ Dies mei sicut umbra declinavérunt, et ego sicut fœnum
áruí. * Quia.
- *Ps 142, 7* ☩ *Ps 101, 4; Ps 101, 12*; NR 266.

Hebdomada IV Psalterii

Infra hebdomadam IV Psalterii a Feria II usque ad Sabbatum – nisi de BMV..

- Resp. ¶ Notas mihi fecísti, Dómine, vias vitæ adimplébis me lætítia
cum vultu tuo: * Delectatiónes in dextera tua usque in finem.
‡ Tu es qui restítues hereditátem meam mihi. * Delectatió-
nes.
- *Ps 75, 11. 5*; NR 267.
- Resp. ¶ Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus fimaméntum
meum: * Et refúgium meum.
‡ Liberátor meus, Deus meus, adiútor meus. * Et.
- *Ps 17, 2. 3*; NR 268.
- Resp. ¶ Dómini est terra, et plenitúdo eius: * Orbis terra'rum, et u-
nivérsi qui hábitant in eo.
‡ Ipse super mária fundávit eam, et super flúmina præpará-

- vit illam. * Orbis.
– *Ps 23, 1. 2; NR 269.*
- Resp. ¶ Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: * Deus meus, in te confido, non erubéscam.
‡ Custódia ánimam meam, et éripe me. * Deus.
– *Ps 24, 1. 2. 20; NR 269.*
- Resp. ¶ Quam magna multitúdo dulcédinis tuæ, Dómine, * Quam abscondisti timéntibus tel!
‡ Perfecísti eis qui sperant in te, in conspe'ctu filiórum hóminum. * Quam.
– *Ps ???, NR 271.*
- Resp. ¶ Adiútor meus esto, Deus: * Ne derelínquas me.
‡ Neque despicias me, Deus, salutáris meus. * Ne.
– *Ps 26, 9; NR 271.*

SERIES III – B IN ECCLESIIS MINORIBUS TANTUM

In ecclesiis minoribus in omnibus diebus dominicis per Annum cantari possunt:

- Resp. 1 ¶ Benedícam Dóminum in omni témpore: * Semper laus eius in ore meo.
‡ In Dómino laudábitur ánima mea, áudiant mansuétí, et læténtur. * Semper.
– *Ps 33, 2. 3; NR 272.*
- Resp. 2 ¶ Duo Séraphim clamábant alter ad álterum: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth: * Plena est omnis terra glória eius.
‡ Tres sunt qui testimóniam dant in cælo, Pater, Verbum et Spíritus Sanctus, et hi tres unum sunt. † Plena.
– *Is 6, 3; Io 5, 7; NR 270.*

Responsoria in feriis per annum ut in seriebus III – A annotata.

COMMUNE SANCTORUM

Commune dedicationis ecclesiæ

- Resp. 1. Fundata est domus Dómini supra véticem móntium: * Et vénient ad eum omnes gentes, et dicent: Glória tibi Dómine. (*t.p.* Allelúia).
✠ Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, protántes manípulos suos. * Et.
– *Is 2, 2; Ps 125, 6; NR [140].*
- Resp. 2. Quam dilécta tabernácula tua, Dómine, virtútum: concupíscit et déficit ánima mea * In átria Dómini. (*t.p.* Allelúia).
✠ Qui hábitant in domo tua, Dómine, in sæculum sæculi laudábunt te. * In.
– *Ps 83 2-3, 5; LR 240.*

Tempore paschali tantum ad libitum pro priori aut altero responsorio.

- Resp. Platéæ tuæ *ut in Dominica VI paschæ primi loci.*

Commune beatæ Mariæ Virginis

Responsoria ad libitum eligenda, nisi propria notata.

- Resp. Beáta es, Virgo María, Dei Génatrix quæ credidísti Dómino, perfécta sunt tibi: ecce exaltáta es super choros angelórum: * Intercéde pro nobis ad Dóminum, Iesum nostrum. (*t.p.* Allelúia).
✠ Ave María, grátia plena, Dóminus tecum. * Intercéde.
– *Anonymus, Lc 1, 28; NR 271*.*
- Resp. Felix es, sacra Virgo María, et omni laude digníssima: * Ex qua ortus est sol iustítiæ, Christus Deus noster. (*t.p.* Allelúia).
✠ Festivitatem beatæ Mariæ Virginis cum gáudio celebrémus. * Ex qua.
– *cf Mal 4, 2. HPS; NR 331*.*
- Resp. Sancta et immaculáta *ut die 30 decembris secundi loci.*

Memoria sanctæ Mariæ in Sabbato aut in Officio parvo de B.M.V.

Responsorium prius ut in Proprio de Tempore, alterum ut sequens.

In tempore adventus.

- Resp. 2 ¶ Beátam me dicent NR [172], *ut die 22 decembris*

In tempore Nativitatis et Epiphaniae.

- Resp. 2 Quæ est ista quæ processit sicut sol, et formosa tamquam Ierusalem? * Viderunt eam filia Sion, et beatam dixerunt et reginae laudaverunt eam.
✠ Et sicut dies verni circumdabant eam flores rosarum, et lilia convallium. * Viderunt.
– *Cant 6, 3. 9. 8; Eccl 50, 8*; NR [165].

In tempore Quadragesimæ.

- Resp. 2 ¶ Ornátam in monílibus filiam Iersualem Dominus concupivit:
* Et videntes eam filia Sion, beatissimam prædicaverunt, dicentes: Unguentum effusum nomen tuum.
✠ Astitit Regina a dextris tuis in vestitu aurato, circumamicta verietate. * Et.
– *Is 61, 10; Ps 44, 12. 10*; NR [166].

In tempore paschali.

- Resp. 2 ¶ Ecce pósito est hic in ruinam et resurrectionem multorum,
* Et tuam ipsius animam pertransibit gladius, alleluia.
✠ Ave, Christi mater, passionis socia, totius mundi Regina.
– *Anonymus*; NR «26»

Per annum.

- Resp. 2 Sicut cedrus exaltata sum in Libano, et sicut cypressus in monte Sion: quasi myrrha electa, * Dedi suavitatem odoris.
✠ Et sicut cinnamonum et balsamum aromatizans. * Dedi.
– *Eccl 24, 17. 20*; NR [165].

Commune Apostolorum extra tempus paschale

- Resp. 1 Dum steteritis ante reges et præsices, nolíte cogitare quómodo quid loquámini: * Dábitur enim vobis in illa hora quid loquámini.
✠ Non enim vos estis qui loquámini, sed Spíritus patris vestri, qui lóquitur in vobis. * Dábitur.
– *Mt 11, 19. 20*; NR [9].
- Resp. 2 *ut in proprio Sanctorum.*

Commune Apostolorum tempore paschali

- Resp. 1. Virtúte magna reddébant Apostóli * Testimónium ressurecti-
onis Iesu Christi, Dómini nostri, allelúia, allelúia.
✠ Repléti quidem Spíritu Sancto, loquabántur cum fidúcia
verbum Dei. * Testimónium.
– *Ac 4, 33-35*; NR [27].
- Resp. 2 *ut in proprio Sanctorum.*

Commune plurimorum Martyrum extra tempus paschale

- Resp. 1. Viri sancti gloriósum sánguinem fuderunt pro Dómino, ama-
vérunt Christum in vita sua, imitáti sunr eum in morte sua: *
Et ídeo corónas triumpháles meruérunt.
✠ Unus spíritus et una fides erat in eis. * Et ídeo.
– *Anonymus; Eph 4, 4-5*; NR [54].
- Resp. 2. ¶ Tradidérunt córpora sua popter Deum ad supplícia: * Et me-
ruérunt habére corónas perpétuas.
✠ Isti sunt, qui venérunt ex magna trubulatióne, et lavérunt
stolas suas in ságuine Agni. * Et.
– *IV Esdras 2, 45; Ap 7, 14*; NR [55].

Commune plurimorum Martyrum tempore paschali

- Resp. Sancti tui, Dómine, mirábile consecúti sunt iter, serviétes
præcéptis tuis, * Ut inveniréntur illæsi in aquis válidis: terra
appáruit in árida: et in mari rubro via sine impedíménto, alle-
lúia.
✠ Quóniam percússit petram et fluxérunt aquæ, et torréntes
inundavérunt. * Ut.
– *cf Sap 10, 17-20*; NR [59].
- Resp. ¶ Pretiósia in conspéctu Dómini, allelúia, * Mors sanctórum
eius, allelúia.
✠ Custódit Dóminus ómnia ossa eórum, unum ex his non
conterétur. * Mors.
– *Io 16, 20*; NR [25].

Commune unius Martyris extra tempus paschale

- Resp. Iste sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, et verbis impiorum non timuit: * Fundatus enim erat supra firmam petram.
✠ iste est qui contempsit vitam mundi, et pervenit ad caelestia regna. * Fundatus.
— *cf Mt 7, 24; NR [37].*
- Resp. Coróna áurea super caput eius, * Expressa signo sanctitatis, gloria honoris, et opus fortitudinis.
✠ Quoniam præviniisti eum in benedictionibus dulcedinis, posuisti in capite eius coronam de lapide pretioso. * Expressa.
— *Eccli 45, 9, 14; Ps 20, 4; NR [48].*

Commune unius Martyristempore paschali

- Resp. In servis suis, alleluia, * Consolabitur Deus, alleluia.
✠ Iudicabit Dominus populum suum, et in servis suis. * Consolabitur.
— *Mach 7, 6; Ps 32, 36; NR [178].*
- Resp. Fíliæ Ierúsalem venite et videte martyres cum coronis, quibus coronavit eos Dominus * In die solemnitatis et lætitiæ, alleluia.
* In die.
— *Anonymus; Ps 147, 13; NR [178].*

Commune Pastorum

Pro Papa aut Episcopo.

- Resp. ¶ Repósita est mihi coróna iustítiæ, * Quam reddet mihi Dóminus in illum diem iustus iudex. (*t.p.* Allelúia).
✠ Scio cui crédidi, et certus sum quia potens est depósitum meum serváre in illum diem. * Quam.
— *II Tim 4, 8; 1, 12; NR 49*.*
- Resp. ¶ Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo: * Idep iure iurándo fecit illum Dóminus créscere in plebem suam. (*t.p.* Allelúia).
✠ Benedictiónem ómnium géntium dedit illi, et testaméntum suum confirmávit super caput eius. * Ideo.
— *Eccli 44, 16. 22. 25; NR [88].*

Pro Presbytero.

- Resp. ¶ Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritátem aetérnam. (*t.p.* Allelúia).
‡ Descendítque cum illo foveam et in vínculis non derelínquit eum. * Et dedit.
– *Sap 10, 11-14*; NR [104].
- Resp. ¶ Amávit eum Dóminus et ornávit illum, stolam glóriæ índuit eum: * Et ad portas paradísi coronávit eum. (*t.p.* Allelúia).
‡ Índuit eum Dóminus lorícam fidei, et ornávit eum. * Et.
– *cf Eccli 45, 9*; NR [105].

Pro Missionario.

- Resp. ¶ Iste est qui ante Deum magnas virtútes operátus est, et omnis terra doctrína eius repléta est: * Ipse indercédatur pro peccátis ómnium populórum. (*t.p.* Allelúia).
‡ Iste est qui contémpsit vitam mundi, et pervénit ad cælestia regna. * Ipse.
– *Sap 18, 21*; NR [95].
- Resp. ¶ Euge, serve bone et fidélis, quia in pauca fuísti, supra multa te constitúam: * Intra in gáudium Dómini tui. (*t.p.* Allelúia).
‡ Dómine, quinque talénta tradidísti mihi, ecce ália quinque super lucrátus sum. * Intra.
– *Mt 25, 21, 20*; NR [87].

Pro fundatore Ecclesie.

- Resp. ¶ Invéni David servum meum, óleo sancto unxi eum: * Manus enim mea auxiliábitur ei. (*t.p.* Allelúia).
‡ Nihil proficiet inimícus in eo, et filius iniquitátis non ncébit ei. * Manus.
– *Ps 88, 21-23*; NR [93].
- Resp. ¶ Pósuit adiutórium super poténtem, et exaltávi eléctum de plebe mea: * Manus enim mea auxiliábitur ei. (*t.p.* Allelúia).
‡ Invéni David servum meum, óleo sancto unxi eum. * Manus.
– *Ps 88, 20, 22, 21*; NR [94].

Commune doctorum Ecclesie

- Resp. ¶ Iurávit Dóminus, et non poenitébit eum: * Tu es sacérdos in

ætérnum secúndum órđinem Melchisedech. (*t.p.* Allelúia).

✠ Dixit Dóminus Dómino meo: sede a dextris meis. * Tu.

— *Ps 109, 4, 1*; NR [88].

Resp. ¶ Iste homo perfécit ómnia quæ locútus est ei Deus, et dixit ad eum: Ingrédere in réquiem meam: * Quia te vidi iustum coram me ex ómnibus géntibus. (*t.p.* Allelúia).

✠ Iste est qui contémpsit vitam mundi, et pervénit ad cælestia regna. * Quia.

— *Eccli 45, 9*; NR [105].

Commune Virginum

Resp. ¶ Offeréntur regi vírgines Regi virgines Domino post eam proximæ eius offerentur tibi * In lætitia exultatione. (*t.p.* Allelúia).

✠ Specie tua et pulchritudine tua intende, prospere procede et regna. * In.

— *Ps 44, 15, 16, 5*; NR [126].

Resp. ¶ Hæc est virgo sápiens, quam Dominus vigilantem invenit, quæ acceptis lampadibus sumpsit secum oleum: * Et veniente Domino introivit cum eo ad nuptias. (*t.p.* Allelúia).

✠ Média autem nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit, exite obviam ei. * Et veniente.

— *cf Mt 25, 6*; NR [131]

Commune sanctorum Virorum

Resp. ¶ Iustus germinávit sicut lílium: * Et florebit in æternum ante Dominum. (*t.p.* Allelúia).

✠ Plantatus in domo Domini, in atriis domus Dei nostri. * Et florebit.

— *Os 14, 6; Ps 91, 14*; NR [103].

Resp. ¶ Iste cognóvit iustitiam et vidit mirabilia magna, et exoravit Altissimum: * Et inventus est numero sanctorum. (*t.p.* Allelúia).

✠ Iste est qui contempsit vitam mundi, et pervenit ad cælestia regna. * Et inventus.

— *Anonymus*; NR [103].

Commune sanctarum Mulierum

Resp. ¶ Fallax est grátia et vana est pulchritudo: * Mulierum timens

Deum ipsa laudabitur. (*t.p.* Allelúia).

✠ Date ei de fructu manuum suarum, et laudent eam in portis opera eius. * Mulierum.

— *Prov 30, 31*; NR [126].

Resp. ¶ Os suum aperuit sapiéntiam, et lex clementiæ in lingua eius: consideravit semitas domus suæ, * Et panem otiosa non comedit. (*t.p.* Allelúia).

✠ Gustavit et vidit quia bona est negotiatio eius: non extinguetur in nocte lucerna eius. * Et panem.

— *Prov 31, 26. 27. 18*; NR [132]

Pro religiosis

Resp. ¶ Regnum mundi et omnem ornatum sæculi contempsi propter amorem Domini mei Iesu Christi, * Quem vidi, quem amavi, in quem credidi, quem dilexit. (*t.p.* Allelúia).

— *Anonymus; Ps 44, 2*; NR [133]

Resp. ¶ Dilexisti iustitiam et odisti iniquitatem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo lætitiæ. (*t.p.* Allelúia).

✠ Propter veritatem, et mansuetudinem, et iustitiam. * Propterea.

— *Ps 44, 8. 5*; NR [125]

Pro educatoribus

Resp. ¶ Propter veritatem et mansuetudinem et iustitias: * Et deducet te mirabiliter dextera tua. (*t.p.* Allelúia).

✠ Specie tua et pulchritudine tua intende, prospere procede, et regna. * Et deducet.

— *Ps 44, 5. 8*; NR [124]

Resp. ¶ Diffusa est grátia in labiis tuis: * Propterea benedixit te Deus in æternum. (*t.p.* Allelúia).

✠ Specie tua et pulchritudine tua intende, prospere procede, et regna. * Propterea.

— *Ps 44, 3. 5*; NR [119]

Pro iis qui opera misericordiæ exercuerunt

Omnia de Communi sanctorum virorum aut sanctarum mulierum.

Officium defunctorum

In diebus dominicis tantum.

Resp. ¶ Credo quo Redemptor meus vivit, et in novissimo die de terra resurrecturus sum, * Et in carne mea videbo Deum Salvatorem meum.

✠ Quem visurus sum ego ipse, et non alius; et oculi mei conspecturi sunt. * Et in carne.

— *Iob 19, 25, 26, 27*; NR [186].

Resp. ¶ Domine, secundum actum meum noli me iudicare: nihil dignum in conspectu tuo egi ideo deprecor maiestatem tuam, * Ut tu, Deus, deleas iniquitatem meam.

✠ Amplius lava me, ab iniustitia mea, et a delicto meo munda me. * Ut.

— *cf Ps 50, 4* NR [200].

In Feriis II & V

Resp. ¶ Peccantem me cottidie, nec me pœnitentem, timor mortis conturbat me: * Quia in inferno nulla est redemptio, miserere mei Deus, et salva me.

✠ Deus, in nomine tuo salvum me fac, et in virtute tua libera me. * Quia.

(✠ *ad libitum*: Requiem æternam dona eis Domine, et lux perpetua luceat eis. * Quia.)

— *cf Ps 53, 3* NR [199].

Resp. ¶ Qui Lázarus resuscitasti a monumenti foetidum, * Tu eis, Domine, dona requiem, et locum indulgentiæ.

✠ Qui venturus es iudicare vivos et mortuos, et sæculum per igen. * Tu eis.

(✠ *ad libitum*: Requiem æternam dona eis Domine, et lux perpetua luceat eis. * Tu eis.)

— *Anonymus*; NR [187].

In Feriis III & VI

Resp. ¶ Dómine, quando veneris iudicare terram, ubi me abscondam a vultu iræ tuæ? * Quia peccavi in vita mea.

✠ Comissa nea, Domine, pavesco, et ante te erubesco: dum veneris iudicare, noli me condemnare. * Quia peccavi.